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PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE 
AURORA-CE 

ATA DE SESSAO - DISPUTA - Parte 1 de 1 

PREGAO ELETRONICO N° 2021 0901 01 
Processo Administrativo N° 2021 .09.01 .01 

Tipo: REGISTRO DE PRE~O 
PREGOEIRO: FRANCISCO RAMALHO MEIRELES 

Data de Publicacao: 02/09/2021 08:23:27 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
11/09/2021 11:35:49 CADASTRO DE PROPOSTA COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA 
13/09/2021 13:52:14 CADASTRO DE PROPOSTA CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI 
13/09/2021 14:48:24 ALTERA~AO DE PROPOSTA CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI 
14/09/2021 08:28:44 ALTERA~AO DE PROPOSTA COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA 
15/09/2021 09:47:08 CADASTRO DE PROPOSTA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA 
15/09/2021 12:09:39 CADASTRO DE PROPOSTA MAGAZINE DOS MOVEIS LTDA ME 
15/09/2021 13:04:30 ALTERA~AO DE PROPOSTA MAGAZINE DOS MOVEIS LTDA ME 
15/09/2021 15:52:03 CADASTRO DE PROPOSTA PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 
15/09/2021 16:05:50 ALTERA~AO DE PROPOSTA PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 
15/09/2021 16:28:37 CADASTRO DE PROPOSTA D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 
15/09/2021 16:28:43 ALTERA~AO DE PROPOSTA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA 
15/09/2021 16:39:21 CADASTRO DE PROPOSTA FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVI~OS LTDA 
15/09/2021 16:51:18 ALTERA~AO DE PROPOSTA FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVI~OS LTDA 
15/09/2021 16:52:37 CADASTRO DE PROPOSTA AGASERV COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA EIRELI 
15/09/2021 16:59:04 ALTERAC~AO DE PROPOSTA D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 
15/09/2021 17:10:45 ALTERA~AO DE PROPOSTA AGASERV COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA EIRELI 
15/09/2021 18:40:34 CADASTRO DE PROPOSTA MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS 
15/09/2021 19:09:38 ALTERA~AO DE PROPOSTA MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS 
16/09/202109:02:06 MENSAGEM PREGOEIRO 
Born dia, Senhores licitantes. 
Estou iniciando os procedimentos relatives a este Pregao Eletronico. 
Pego-Ihes que acornpanhem este Pregao Eletronico ate o seu desfecho. 

16/09/202109:02:43 MENSAGEM PREGOEIRO 
Todos os senhores, ao participarem de licitacoes promovidas pelos entes da Administragao Publica, firmam termo de que 

conhecem as disposigoes contidas nos editais e de que reunem todos os requisitos para as suas participacoes. 
16/09/202109:02:54 MENSAGEM PREGOEIRO 
Pego que tenham responsabilidade nos lances. 
So serao aceitos cancelamentos de lances por notorio erro de digitacao, seguido de justificativa via chat. 

16/09/202109:03:48 MENSAGEM PREGOEIRO 
Saliento a todos que MODOS DE DISPUTA E ENVIO DE LANCES 
conforme o item 3.1.19- ABERTO E FECHADO, do edital do Pregao Eletronico. Boa sorte a Todos. 

LOTE 1 - HABILITAcAO 
ARMARIO DE ACO 

VALORES UNITARIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UND Marca: AMAPA 
Descrigao: ARMARIO DE AcO COM 02 PORTAS E 04 PRATELEIRAS COM CHAVE. 
Quantidade: 14 Valor Unit.: 990,00 

Modelo: ARMARIO LONGO 

Valor Total: 13.860,00 

CLASSIFICACAO 
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Razao Social 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE 
AURORA-CE 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 055 40.876.269/0001-50 21.443,38 13.860,00 Sim 

2 MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA 047 21.062.777/0001-50 21.420,00 14.696,00 Sim 

3 CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI 079 09.632.818/0001-00 21.443,38 15.000,00 Sim 

4 MAGAZINE DOS MOVEIS LTDA ME 066 26.537.584/0001-22 21.443,38 18.200,00 Sim 

5 COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA 018 14.689.963/0001-59 21.443,38 18.995,00 Sim 

6 FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIQOS LTDA 003 32.043.610/0001-69 21.443,38 21 .443,38 Sim 
7 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 051 05.964.983/0001-08 36.692,18 22.932,56 Nao 

DESCLASSIFICADOS 
Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

02/09/202108:23:27 PUBLICADO 

02/09/2021 09:00:00 RECEPcAO DE PROPOSTAS 

16/09/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

16/09/202109:01:39 DISPUTA 

16/09/2021 09:01:39 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME (PARTICIPANTE 36.692,18 

16/09/2021 09:01:39 LANCE COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 018) 21.443,38 

16/09/2021 09:01:39 LANCE CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI (PARTICIPANTE 079) 21.443,38 

16/09/2021 09:01:39 LANCE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA 21.443,38 

16/09/2021 09:01:39 LANCE MAGAZINE DOS MOVEIS LTDA ME (PARTICIPANTE 066) 21.443,38 

16/09/2021 09:01:39 LANCE FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVI~OS LTDA (PARTICIPANTE 003) 21.443,38 

16/09/2021 09:01:39 LANCE MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS (PARTICIPANTE 21 .420,00 

16/09/2021 09:02:50 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME (PARTICIPANTE 22.932,56 

16/09/2021 09:03:34 LANCE COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 018) 21 .419,00 

16/09/2021 09:03:46 LANCE MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS (PARTICIPANTE 21 .300,00 

16/09/2021 09:04:09 LANCE COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 018) 21 .290,00 

16/09/2021 09:04:26 LANCE MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS (PARTICIPANTE 21 .000,00 

16/09/2021 09:04:27 LANCE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA 21.301,00 

16/09/2021 09:05:18 LANCE COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 018) 21 .100,00 

16/09/2021 09:06:08 LANCE COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 018) 21 .010,00 

16/09/2021 09:06:12 LANCE CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI (PARTICIPANTE 079) 21 .050,00 

16/09/2021 09:15:41 LANCE MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS (PARTICIPANTE 20.000,00 

16/09/2021 09:16:09 LANCE COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 018) 20.100,00 

16/09/2021 09:16:39 TEMPO RANDOMICO 

16/09/2021 09:17:07 LANCE CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI (PARTICIPANTE 079) 20.050,00 

16/09/202109:20:39 NOTIFICA~AO SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. 
16/09/202109:20:39 NOTIFICAcAO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta atual a: PARTICIPANTE 047 
16/09/202109:20:39 NOTIFICAcAO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final a fechado: PARTICIPANTE 047, PARTICIPANTE 079, 
PARTICIPANTE 018, PARTICIPANTE 055, PARTICIPANTE 003, PARTICIPANTE 066 
16/09/202109:20:39 FECHADO1 
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16/09/2021 09:21:01 LANCE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE 
AURORA-CE 

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA 

16/09/2021 09:21:06 LANCE MAGAZINE DOS MOVEIS LTDA ME (PARTICIPANTE 066) 

16/09/2021 09:21:06 LANCE COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 018) 

16/09/2021 09:21:40 LANCE CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI (PARTICIPANTE 079) 

16/09/2021 09:22:52 LANCE MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS (PARTICIPANTE 

16/09/202109:25:39 NOTIFICACAO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances a DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA 
16/09/202109:25:39 HABILITAtAO 

13.860,00 

18.200,00 

18.995,00 

15.000,00 

14.696,00 

LOTE 2- HABILITAcAO 
AROUIVO DE Ac0 

VALORES UNITARIOS FINAIS 
Item: 2 Unidade: UND Marca: AMAPA 
Descrigao: ARQUIVO DE A9O EM CHAPA 26 COM 04 GAVETAS. 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 790,00 

Modelo: ARQUIVO CURTO 

Valor Total: 790,00 

CLASSIFICAcAO 

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 008 40.876.269/0001-50 1.487,67 790,00 Sim 

2 CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI 052 09.632.818/0001-00 1.487,67 1.000,00 Sim 

3 COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA 010 14.689.963/0001-59 1.487,67 1.190,00 Sim 

4 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 093 05.964.983/0001-08 1.872,75 1.290,00 Nao 

5 MAGAZINE DOS MOVEIS LTDA ME 097 26.537.584/0001-22 1.487,67 1.487,67 Sim 

6 FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIQOS LTDA 095 32.043.610/0001-69 1.487,67 1.487,67 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

02/09/202108:23:27 PUBLICADO 

02/09/2021 09:00:00 RECEPcAO DE PROPOSTAS 

16/09/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

16/09/202109:05:57 DISPUTA 

16/09/2021 09:05:57 LANCE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA 1.487,67 

16/09/2021 09:05:57 LANCE COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 010) 1.487,67 

16/09/2021 09:05:57 LANCE CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI (PARTICIPANTE 052) 1.487,67 

16/09/2021 09:05:57 LANCE MAGAZINE DOS MOVEIS LTDA ME (PARTICIPANTE 097) 1.487,67 

16/09/2021 09:05:57 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME (PARTICIPANTE 1.872,75 

16/09/2021 09:05:57 LANCE FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVI9OS LTDA (PARTICIPANTE 095) 1.487,67 

16/09/2021 09:06:30 LANCE COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 010) 1.480,00 

16/09/2021 09:06:35 LANCE CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI (PARTICIPANTE 052) 1.487,65 

16/09/2021 09:08:32 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME (PARTICIPANTE 1.350,00 

16/09/2021 09:08:48 LANCE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA 1.351,00 

16/09/2021 09:09:19 LANCE COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 010) 1.349,00 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE 
AURORA-CE 

16/09/2021 09:09:42 LANCE CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI (PARTICIPANTE 052) 

C-) 

~'A

"ORAS '' 

1.349,55 

16/09/2021 09:20:58 TEMPO RANDOMICO 

16/09/2021 09:21:49 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME (PARTICIPANTE 1.290,00 

16/09/2021 09:22:17 LANCE COMERCIALJV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 010) 1.291,00 

16/09/2021 09:23:25 LANCE CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI (PARTICIPANTE 052) 1.292,00 

16/09/202109:25:58 NOTIFICA~AO SISTEMA 
Alguns participantes do tote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. 
16/09/202109:25:58 NOTIFICAcAO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta atual e: PARTICIPANTE 093 
16/09/202109:25:58 NOTIFICAcAO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final a fechado: PARTICIPANTE 093, PARTICIPANTE 010, 
PARTICIPANTE 052, PARTICIPANTE 008 
16/09/202109:25:58 FECHADO1 

16/09/2021 09:26:31 LANCE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA 790,00 

16/09/2021 09:26:40 LANCE CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI (PARTICIPANTE 052) 1.000,00 

16/09/2021 09:27:12 LANCE COMERCIALJV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 010) 1.190,00 

16/09/202109:30:58 NOTIFICAtAO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances d DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA 
16/09/202109:30:58 HABILITAcAO 

LOTE 3- HABILITAcAO 
ASPIRADOR DE P6 

VALORES UNITARIOS FINAIS 
Item: 3 Unidade: UND Marca: WAP Modelo: 
Descricao: ASPIRADOR DE PO E AGUA 1600W 25L 220V. COM DUPLA TURBINA, FILTRAGEM QUADRIFLEX, POTENCIA 
ELETRICA: 1600W, TENSAO: 220V MONO,VACUO: 265 MBAR, MOTOR: 2 ESTAGIOS. 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 860,00 Valor Total: 860,00 

CLASSIFICAcAO 

Razao Social Num Documento Oferta Initial Oferta Final ME 

1 COMERCIALJV MINIMERCADOS LTDA 019 14.689.963/0001-59 1.184,50 860,00 Sim 

2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 038 40.876.269/0001-50 1.184,50 990,00 Sim 

3 MAGAZINE DOS MOVEIS LTDA ME 079 26.537.584/0001-22 1.184,50 1.184,50 Sim 

4 FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIQOS LTDA 088 32.043.610/0001-69 1.184,50 1.184,50 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

02/09/202108:23:27 PUBLICADO 

02/09/2021 09:00:00 RECEPtAO DE PROPOSTAS 

16/09/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

16/09/202109:05:58 DISPUTA 

16/09/2021 09:05:58 LANCE COMERCIALJV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 019) 1.184,50 

16/09/2021 09:05:58 LANCE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA 1.184,50 

16/09/2021 09:05:58 LANCE MAGAZINE DOS MOVEIS LTDA ME (PARTICIPANTE 079) 1.184,50 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE 
AURORA-CE 

16/09/2021 09:05:58 LANCE FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVI~OS LTDA (PARTICIPANTE 088) 1.184,50 

16/09/2021 09:06:46 LANCE COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 019) 1.180,00 

16/09/2021 09:20:58 TEMPO RANDOMICO 

16/09/202109:26:58 NOTIFICAcAO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta atual a: PARTICIPANTE 019 
16/09/202109:26:58 NOTIFICAfAO SISTEMA 
Alguns participantes do tote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. 
16/09/202109:26:58 NOTIFICACAO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final a fechado: PARTICIPANTE 019, PARTICIPANTE 038, 
PARTICIPANTE 079, PARTICIPANTE 088 
16/09/202109:26:58 FECHADO1 

16/09/2021 09:27:21 LANCE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA 990,00 

16/09/2021 09:27:42 LANCE COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 019) 860,00 

16/09/202109:31:58 NOTIFICACAO SISTEMA 
O detentor da meihor oferta da etapa de lances a COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA 
16/09/202109:31:58 HABILITACAO 

LOTE 4- HABILITAcAO 
BIRO RETANGULAR 

VALORES UNITARIOS FINAIS 
Item: 4 Unidade: UND Marca: RIVEL Modelo: BIRO RETANGULAR 
Descri¢ao: BIRO RETANGULAR COM 02 GAVETAS, DIMENSOES APROXIMADAS DE 1,20M X 0,60M X 15MM 
Quantidade: 30 Valor Unit.: 320,00 Valor Total: 9.600,00 

CLASSIFICAcAO 

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 MAGAZINE DOS MOVEIS LTDA ME 062 26.537.584/0001-22 13.845,00 9.600,00 Sim 

2 MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA 032 21.062.777/0001-50 13.800,00 9.900,00 Sim 

3 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 054 05.964.983/0001-08 15.882,60 9.927,00 Nao 

4 COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA 028 14.689.963/0001-59 13.845,00 10.100,00 Sim 

5 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 058 40.876.269/0001-50 13.845,00 11.700,00 Sim 

6 CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI 001 09.632.818/0001-00 13.845,00 12.546,00 Sim 

7 FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVI~0S LTDA 085 32.043.610/0001-69 13.845,00 13.845,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

02/09/202108:23:27 PUBLICADO 

02/09/2021 09:00:00 RECEPC~AO DE PROPOSTAS 

16/09/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

16/09/202109:17:24 DISPUTA 

16/09/2021 09:17:24 LANCE FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVI~OS LTDA (PARTICIPANTE 085) 13.845,00 

16/09/2021 09:17:24 LANCE MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS (PARTICIPANTE 13.800,00 

16/09/2021 09:17:24 LANCE COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 028) 13.845,00 

16/09/2021 09:17:24 LANCE CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI (PARTICIPANTE 001) 13.845,00 
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16/09/2021 09:17:24 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE 
AURORA-CE 

LANCE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA 

J 
.~~'t(/RA %)c 

13.845,00 

16/09/2021 09:17:24 LANCE MAGAZINE DOS MOVEIS LTDA ME (PARTICIPANTE 062) 13.845,00 

16/09/2021 09:17:24 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME (PARTICIPANTE 15.882,60 

16/09/2021 09:18:00 LANCE COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 028) 13.810,00 

16/09/2021 09:20:37 LANCE CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI (PARTICIPANTE 001) 13.805,00 

16/09/2021 09:22:33 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME (PARTICIPANTE 12.800,00 

16/09/2021 09:22:55 LANCE CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI (PARTICIPANTE 001) 13.700,00 

16/09/2021 09:23:15 LANCE MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS (PARTICIPANTE 12.000,00 

16/09/2021 09:23:55 LANCE CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI (PARTICIPANTE 001) 12.546,00 

16/09/2021 09:23:57 LANCE COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 028) 12.100,00 

16/09/2021 09:26:48 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME (PARTICIPANTE 10.500,00 
" 16/09/2021 09:27:01 LANCE MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS (PARTICIPANTE 10.000,00 

16/09/2021 09:28:13 LANCE COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 028) 10.100,00 

16/09/2021 09:28:38 LANCE MAGAZINE DOS MOVEIS LTDA ME (PARTICIPANTE 062) 9.600,00 

16/09/2021 09:28:49 LANCE MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS (PARTICIPANTE 9.900,00 

16/09/2021 09:30:40 LANCE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA 11.700,00 

16/09/2021 09:32:24 TEMPO RANDOMICO 

16/09/2021 09:32:30 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME (PARTICIPANTE 9.927,00 

16/09/202109:37:25 NOTIFICAcAO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final a fechado: PARTICIPANTE 062, PARTICIPANTE 032, 
PARTICIPANTE 054, PARTICIPANTE 028 
16/09/202109:37:25 FECHADO1 

16/09/202109:42:25 NOTIFICA~AO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final a fechado: PARTICIPANTE 058, PARTICIPANTE 001, 
PARTICIPANTE 085 
16/09/2021 09:42:25 FECHADO 2 

16/09/202109:47:25 NOTIFICAcAO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances a MAGAZINE DOS MOVEIS LTDA ME 
16/09/2021 09:47:25 HABILITAcAO 

LOTE 5- HABILITAcAO 
CADEIRA PLASTICA 

VALORES UNITARIOS FINAIS 
Item: 5 Unidade: UND Marca: TRAMONTINA Modelo: TORRES 
Descri¢ao: CADEIRA PLASTICA, SEM BRAQO EMPILHAVEL, PRODUZIDA EM PROLIPROPILENO, NA COR BRANCA. 
Quantidade: 6 Valor Unit.: 36,00 Valor Total: 216,00, 

CLASSIFICACAO 

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 052 40.876.269/0001-50 335,40 216,00 Sim 

2 COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA 023 14.689.963/0001-59 335,40 299,00 Sim 

3 CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI 082 09.632.818/0001-00 335,40 335,30 Sim 

4 MAGAZINE DOS MOVEIS LTDA ME 033 26.537.584/0001-22 335,40 335,40 Sim 

5 FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIQOS LTDA 075 32.043.610/0001-69 335,40 335,40 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE 
AURORA-CE 

INABILITADOS 

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

02/09/202108:23:27 PUBLICADO 

02/09/2021 09:00:00 RECEP~AO DE PROPOSTAS 

16/09/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

16/09/202109:17:24 DISPUTA 

16/09/2021 09:17:24 LANCE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA 335,40 

16/09/2021 09:17:24 LANCE COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 023) 335,40 

16/09/2021 09:17:24 LANCE CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI (PARTICIPANTE 082) 335,40 

, 16/09/2021 09:17:24 LANCE MAGAZINE DOS MOVEIS LTDA ME (PARTICIPANTE 033) 335,40 

16/09/2021 09:17:24 LANCE FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIQOS LTDA (PARTICIPANTE 075) 335,40 

16/09/2021 09:22:34 LANCE CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI (PARTICIPANTE 082) 335,30 

16/09/2021 09:32:24 TEMPO RANDOMICO 

16/09/202109:36:25 NOTIFICAcAO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta atual a: PARTICIPANTE 082 
16/09/202109:36:25 NOTIFICAcAO SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. 
16/09/202109:36:25 NOTIFICAcAO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final a fechado: PARTICIPANTE 082, PARTICIPANTE 052, 
PARTICIPANTE 033, PARTICIPANTE 075, PARTICIPANTE 023 
16/09/202109:36:25 FECHADO1 

16/09/2021 09:37:08 LANCE COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 023) 299,00 

16/09/2021 09:38:02 LANCE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA 216,00 

16/09/202109:41:25 NOTIFICA~AO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances a DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA 

16/09/202109:41:25 HABILITAcAO 

LOTE 6- HABILITAcAO 
CADEIRA SECRETARIA 

VALORES UNITARIOS FINAIS 
Item: 6 Unidade: UND Marca: MUNDIAL Modelo: CADEIRA SECRETARIA 
Descripao: CADEIRA SECRETARIA FIXA 4 PES, ESTOFADA EM TECIDO PRETO, CONFECCIONADA EM TUBO OBLONGO 3/a
PINTADO COM TINTA EPDXI PARA MELHOR FIXAQAO, ESPUMA INJETADA DE ALTA QUALIDADE E ACABAMENTO, SAPATAS 
ANTI DERRAPANTES. 
Quantidade: 59 Valor Unit.: 222,0339 Valor Total: 13.100,0001 

CLASSIFICAcAO 

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 MAGAZINE DOS MOVEIS LTDA ME 024 26.537.584/0001-22 17.344,82 13.100,00 Sim 

2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 018 40.876.269/0001-50 17.344,82 13.570,00 Sim 

3 CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI 041 09.632.818/0001-00 17.344,82 15.000,00 Sim 

4 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 007 05.964.983/0001-08 17.166,05 16.100,00 Nao 

5 COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA 028 14.689.963/0001-59 17.344,82 16.630,00 Sim 

6 FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIQOS LTDA 034 32.043.610/0001-69 17.344,82 17.344,82 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
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INABILITADOS 

9 
pE 

UCj~~l'

~'t UR A 
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Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

02/09/202108:23:27 PUBLICADO 

02/09/2021 09:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS 

16/09/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

16/09/202109:25:24 DISPUTA 

16/09/2021 09:25:24 LANCE FERRE IRA E LUNA COMERCIO E SERVI~OS LTDA (PARTICIPANTE 034) 17.344,82 

16/09/2021 09:25:24 LANCE COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 028) 17.344,82 

16/09/2021 09:25:24 LANCE CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI (PARTICIPANTE 041) 17.344,82 

16/09/2021 09:25:24 LANCE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA 17.344,82 

16/09/2021 09:25:24 LANCE MAGAZINE DOS MOVEIS LTDA ME (PARTICIPANTE 024) 17.344,82 

16/09/2021 09:25:24 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME (PARTICIPANTE 17.166,05 

16/09/2021 09:27:24 LANCE CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI (PARTICIPANTE 041) 17.300,00 

16/09/2021 09:28:40 LANCE COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 028) 17.167,00 

16/09/2021 09:40:24 TEMPO RANDOMICO 

16/09/2021 09:41:58 LANCE MAGAZINE DOS MOVEIS LTDA ME (PARTICIPANTE 024) 17.100,00 

16/09/202109:43:24 NOTIFICACAO SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. 

16/09/202109:43:24 NOTIFICAcAO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta atual a: PARTICIPANTE 024 
16/09/202109:43:24 NOTIFICAcAO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final a fechado: PARTICIPANTE 024, PARTICIPANTE 007, 
PARTICIPANTE 028, PARTICIPANTE 041, PARTICIPANTE 018, PARTICIPANTE 034 

/'1 

16/09/202109:43:24 FECHADO1 

16/09/2021 09:44:04 LANCE CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI (PARTICIPANTE 041) 

16/09/2021 09:44:10 LANCE COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 028) 

16/09/2021 09:44:42 LANCE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA 

16/09/2021 09:44:44 LANCE MAGAZINE DOS MOVEIS LTDA ME (PARTICIPANTE 024) 

16/09/2021 09:44:46 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME (PARTICIPANTE 

16/09/202109:48:25 NOTIFICACAO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances a MAGAZINE DOS MOVEIS LTDA ME 

16/09/202109:48:25 HABILITAcAO 

15.000,00 

16.630,00 

13.570,00 

13.100,00 

16.100,00 

LOTE 7- HABILITAcAO 
CADEIRA TIPO LONGARINA 

VALORES UNITARIOS FINAIS 
Item: 7 Unidade: UND Marca: PLATA MOVEIS Modelo: LONGARINA SECRETARIA 

Descrigao: CADEIRA TIPO LONGARINA 03 LUGARES COM ASSENTO E ENCOSTO POLIPROPILENO. 

Ouantidade: 5 Valor Unit.: 490,00 Valor Total: 2.450,00 

CLASSIFICAcAO 

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 035 40.876.269/0001-50 4.215,00 2.450,00 Sim 

2 COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA 094 14.689.963/0001-59 4.215,00 2.998,00 Sim 

3 CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI 078 09.632.818/0001-00 4.215,00 3.000,00 Sim 
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4 MAGAZINE DOS MOVEIS LTDA ME 020 26.537.584/0001-22 4.215,00 

( Z9

3.600,00 Sim 

5 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 010 05.964.983/0001-08 3.696,40 3.696,40 Nao 

6 FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIQOS LTDA 056 32.043.610/0001-69 4.215,00 4.215,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

02/09/202108:23:27 PUBLICADO 

02/09/2021 09:00:00 RECEPcAO DE PROPOSTAS 

16/09/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

16/09/202109:25:24 DISPUTA 

16/09/2021 09:25:24 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME (PARTICIPANTE 

16/09/2021 09:25:24 LANCE FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIQOS LTDA (PARTICIPANTE 056) 

16/09/2021 09:25:24 LANCE COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 094) 

16/09/2021 09:25:24 LANCE CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI (PARTICIPANTE 078) 

16/09/2021 09:25:24 LANCE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA 

16/09/2021 09:25:24 LANCE MAGAZINE DOS MOVEIS LTDA ME (PARTICIPANTE 020) 

16/09/2021 09:29:07 LANCE COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 094) 

16/09/2021 09:29:56 LANCE CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI (PARTICIPANTE 078) 

16/09/2021 09:40:25 TEMPO RANDOMICO 

16/09/2021 09:43:12 LANCE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA 

16/09/2021 09:45:34 LANCE MAGAZINE DOS MOVEIS LTDA ME (PARTICIPANTE 020) 

16/09/202109:46:24 NOTIFICAtrAO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final a fechado: PARTICIPANTE 020, PARTICIPANTE 010, 
PARTICIPANTE 094, PARTICIPANTE 078, PARTICIPANTE 035 
16/09/202109:46:24 FECHADO1 

16/09/2021 09:46:38 LANCE CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI (PARTICIPANTE 078) 

16/09/2021 09:46:40 LANCE COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 094) 

16/09/2021 09:46:53 LANCE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA 

16/09/202109:51:25 NOTIFICAC~AO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances a DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA 

3.696,40 

4.215,00 

4.215,00 

4.215,00 

4.215,00 

4.215,00 

3.697,00 

3.698,00 

3.699,00 

3.600,00 

3.000,00 

2.998,00 

2.450,00 

16/09/202109:51:25 HABILITACAO 

LOTE 8- HABILITAcAO 
CADEIRA TIPO SECRETARIA GIRATORIA 

VALORES UNITARIOS FINAIS 
Item: 8 Unidade: UND Marca: MUNDIAL Modelo: CADEIRA SECRETARIA 

Descrigao: CADEIRA TIPO SECRETARIA GIRATORIA ESTOFADA SEM BRAC,O, ESTOFAMENTO DO ASSENTO EM ENCOSTO 
CONFECCIONADO EM ESPUMA DE POLIURETANO INJETADO, ASSENTO E ENCOSTO REGULAVEL. 
Quantidade: 18 Valor Unit.: 300,00 Valor Total: 5.400,00 

CLASSIFICACAO 

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 MAGAZINE DOS MOVEIS LTDA ME 072 26.537.584/0001-22 7.182,00 5.400,00 Sim 
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2 COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA 067 14.689.963/0001-59 7.182,00 5.410,00 

3 FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIQOS LTDA 093 32.043.610/0001-69 7.182,00 7.182,00 

4 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 083 40.876.269/0001-50 7.182,00 7.182,00 

5 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 084 05.964.983/0001-08 9.100,44 9.100,44 

DESCLASSIFICADOS 

Sim 

Sim 

Sim 

Nao 

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

02/09/202108:23:27 PUBLICADO 

02/09/2021 09:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS 

16/09/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

16/09/202109:25:24 DISPUTA 

16/09/2021 09:25:24 LANCE COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 067) 7.182,00 

16/09/2021 09:25:24 LANCE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA 7.182,00 

16/09/2021 09:25:24 LANCE MAGAZINE DOS MOVEIS LTDA ME (PARTICIPANTE 072) 7.182,00 

16/09/2021 09:25:24 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME (PARTICIPANTE 9.100,44 

16/09/2021 09:25:24 LANCE FERREIRA E LUNA COMERCIO E SEA VIQOS LTDA (PARTICIPANTE 093) 7.182,00 

16/09/2021 09:29:47 LANCE COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 067) 7.181,00 

16/09/2021 09:33:16 LANCE MAGAZINE DOS MOVEIS LTDA ME (PARTICIPANTE 072) 5.400,00 

16/09/2021 09:33:55 LANCE COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 067) 5.410,00 

16/09/2021 09:40:25 TEMPO RANDOMICO 

16/09/202109:43:25 NOTIFICACAO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta atual e: PARTICIPANTE 072 
16/09/202109:43:25 NOTIFICAcAO SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. 

16/09/202109:43:25 NOTIFICAcAO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final a fechado: PARTICIPANTE 072, PARTICIPANTE 067, 
PARTICIPANTE 093 
16/09/202109:43:25 FECHADO1 

16/09/202109:48:25 NOTIFICAtrAO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final a fechado: PARTICIPANTE 083, PARTICIPANTE 084 

16/09/2021 09:48:25 FECHADO 2 

16/09/202109:53:25 NOTIFICACAO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances e MAGAZINE DOS MOVEIS LTDA ME 

16/09/202109:53:25 HABILITAcAO 

LOTE 9- HABILITAcAO 
CENTRAL DE AR 9.000 BTUS 

VALORES UNITARIOS FINAIS 
Item: 9 Unidade: UND Marca: AGRATTO Modelo: ECS09F 

Descricao: CENTRAL DE AR 9.000 BTUS, COMPRESSOR ROTATIVO COM TIMER DIGITAL, FILTRO DE PROTEcAO ATIVA, 
DIRECIONADORES DE AR SAIDA REGULAVEL DE AR CONTROLE DE TEMPERATURA, COM FUNQAO TURBO E FUNcAO 
SWING DISPLAY DE TEMPERATURA DIGITAL, CONTROLE REMOTO COM DISPLAY EM CRISTAL LIQUIDO E VOLTAGEM DE 
220V. 
Quantidade: 11 Valor Unit.: 1.399,00 Valor Total: 15.389,00 
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CLASSIFICACAO 

' /R 
A O 

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 METRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA 080 21.062.777/0001-50 20.240,00 15.389,00 Sim 

2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 016 40.876.269/0001-50 20.262,00 19.690,00 Sim 

3 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 014 20.365.863/0001-70 20.262,00 19.900,00 Sim 

4 COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA 045 14.689.963/0001-59 20.262,00 20.245,00 Sim 

5 MAGAZINE DOS MOVEIS LTDA ME 015 26.537.584/0001-22 20.262,00 20.262,00 Sim 

6 FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVI~OS LTDA 025 32.043.610/0001-69 20.262,00 20.262,00 Sim 

7 AGASERV COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA 093 77.853.083/0003-58 20.262,00 20.262,00 Sim 

8 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 028 05.964.983/0001-08 39.270,00 24.543,75 Nao 

DESCLASSIFICADOS 

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

02/09/202108:23:27 PUBLICADO 

02/09/2021 09:00:00 RECEPcAO DE PROPOSTAS 

16/09/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

16/09/202109:33:47 DISPUTA 

16/09/2021 09:33:47 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME (PARTICIPANTE 39.270,00 

16/09/2021 09:33:47 LANCE COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 045) 20.262,00 

16/09/2021 09:33:47 LANCE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA 20.262,00 

16/09/2021 09:33:47 LANCE MAGAZINE DOS MOVEIS LTDA ME (PARTICIPANTE 015) 20.262,00 

16/09/2021 09:33:47 LANCE PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (PARTICIPANTE 014) 20.262,00 

16/09/2021 09:33:47 LANCE FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIQOS LTDA (PARTICIPANTE 025) 20.262,00 

16/09/2021 09:33:47 LANCE AGASERV COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA EIRELI (PARTICIPANTE 20.262,00 

16/09/2021 09:33:47 LANCE MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS (PARTICIPANTE 20.240,00 

16/09/2021 09:34:45 LANCE COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 045) 20.245,00 

16/09/2021 09:37:46 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME (PARTICIPANTE 24.543,75 

16/09/2021 09:43:56 LANCE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA 20.241,00 

16/09/2021 09:48:47 TEMPO RANDOMICO 

16/09/2021 09:49:21 LANCE METRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS (PARTICIPANTE 15.389,00 

16/09/2021 09:52:00 LANCE PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (PARTICIPANTE 014) 20.200,00 

16/09/202109:52:47 NOTIFICAcAO SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. 
16/09/202109:52:47 NOTIFICAcAO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta atual e: PARTICIPANTE 080 
16/09/202109:52:47 NOTIFICAcAO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final a fechado: PARTICIPANTE 080, PARTICIPANTE 014, 
PARTICIPANTE 016 
16/09/202109:52:47 FECHADO1 

16/09/2021 09:53:22 LANCE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA 19.690,00 

16/09/2021 09:54:48 LANCE PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (PARTICIPANTE 014) 19.900,00 

16/09/202109:57:47 NOTIFICAAO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances a MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS 
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16/09/202109:57:48 HABILITAcAO 

LOTE 10- HABILITAcAO 
FOGAO DE PISO 04 BOCAS EM AO 

VALORES UNITARIOS FINALS 
Item: 10 Unidade: UND Marca: ESMALTEC Modelo: 
Descrigao: FOGAO DE PISO 04 BOCAS EM AGO, GRADES INDIVIDUALS, 04 QUEIMADORES, TAMPA DE VIDRO TEMPERADO 
NA PARTE SUPERIOR E FOR NO. 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 549,00 Valor Total: 549,00 

CLASSIFICAcAO 

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA 002 14.689.963/0001-59 877,67 549,00 Sim 

2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 010 40.876.269/0001-50 877,67 790,00 Sim 

3 FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVI~OS LTDA 039 32.043.610/0001-69 877,67 877,67 Sim 

4 MAGAZINE DOS MOVEIS LTDA ME 021 26.537.584/0001-22 877,67 877,67 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

02/09/202108:23:27 PUBLICADO 

02/09/2021 09:00:00 RECEP~AO DE PROPOSTAS 

16/09/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

16/09/202109:33:47 DISPUTA 

16/09/2021 09:33:47 LANCE COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 002) 877,67 

16/09/2021 09:33:47 LANCE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA 877,67 

16/09/2021 09:33:47 LANCE MAGAZINE DOS MOVEIS LTDA ME (PARTICIPANTE 021) 877,67 

16/09/2021 09:33:47 LANCE FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIQOS LTDA (PARTICIPANTE 039) 877,67 

16/09/2021 09:48:47 TEMPO RANDOMICO 

16/09/202109:51:47 NOTIFICAtAO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta atual a: PARTICIPANTE 039 
16/09/202109:51:47 NOTIFICAcAO SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. 
16/09/202109:51:47 NOTIFICAcAO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance finale fechado: PARTICIPANTE 039, PARTICIPANTE 010, 
PARTICIPANTE 002, PARTICIPANTE 021 
16/09/202109:51:47 FECHADO1 

16/09/2021 09:52:03 LANCE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA 790,00 

16/09/2021 09:56:48 NOTIFICA AO SISTEMA 

16/09/2021 09:52:46 LANCE COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 002) 549,00 

O detentor da melhor oferta da etapa de lances a COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA 

16/09/202109:56:48 HABILITACAO 

LOTE 11 - HABILITACAO 
BEBEDOURO DE COLUNA 
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VALORES UNITARIOS FINAIS 

Item: 11 Unidade: UND Marca: KARINA Modelo: K20 

Descricao: BEBEDOURO DE COLUNA PARA GALAO DE 20 LITROS, COM 2 TORNEIRAS, DESMONTAVEIS E SUBSTITUIVEIS, 
PARA AGUA EM TEMPERATURA AMBIENTE E GELADA, CAPACIDADE DE RESFRIAMENTO DE APROXIMADAMENTE 5 
LITROS FOR HORA COM TEMPERATURA AMBIENTE DE 304. MEDIDAS APROXIMADAS: LARGURA: 316 MM, ALTURA: 980 
MM, PROFUNDIDADE: 335 MM. GABINETE COM PROTEQAO UV, DEPOSITO DE AGUA MINIMO DE 2,5 LITROS EM PLASTICO 
INJETADO ATOXICO, COM SERPENTINA EXTERNA E TERMOSTATO REGULAVEL. 
Quantidade: 6 Valor Unit.: 629,00 Valor Total: 3.774,00 

CLASSIFICACAO 

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA 054 21.062.777/0001-50 6.240,00 3.774,00 Sim 

2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 020 40.876.269/0001-50 6.288,00 4.194,00 Sim 

3 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 012 05,964.983/0001-08 8.442,12 5.280,00 Nao 

20.365.863/0001-70 6.288,00 6.200,00 Sim 4 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 098 

5 COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA 077 

6 MAGAZINE DOS MOVEIS LTDA ME 066 
7 FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIQOS LTDA 080 

14.689.963/0001-59 6.288,00 6.245,00 Sim 

26.537.584/0001-22 6.288,00 6.288,00 Sim 

32.043.610/0001-69 6.288,00 6.288,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

02/09/202108:23:27 PUBLICADO 

02/09/2021 09:00:00 RECEP~AO DE PROPOSTAS 

16/09/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

16/09/202109:33:47 DISPUTA 

16/09/2021 09:33:47 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME (PARTICIPANTE 8.442,12 

16/09/2021 09:33:47 LANCE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA 6.288,00 

16/09/2021 09:33:47 LANCE COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 077) 6.288,00 

16/09/2021 09:33:47 LANCE MAGAZINE DOS MOVEIS LTDA ME (PARTICIPANTE 066) 6.288,00 

16/09/2021 09:33:47 LANCE PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (PARTICIPANTE 098) 6.288,00 

16/09/2021 09:33:47 LANCE FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIQOS LTDA (PARTICIPANTE 080) 6.288,00 

16/09/2021 09:33:47 LANCE MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS (PARTICIPANTE 6.240,00 

16/09/2021 09:34:29 LANCE COMERCIAL JV MLJIIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 077) 6.245,00 

16/09/2021 09:38:33 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME (PARTICIPANTE 6.100,00 

16/09/2021 09:39:39 LANCE METRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS (PARTICIPANTE 6.000,00 

16/09/2021 09:44:20 LANCE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA 6.101,00 

16/09/2021 09:48:47 TEMPO RANDOMICO 

16/09/2021 09:49:51 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME (PARTICIPANTE 5.280,00 

16/09/2021 09:50:14 LANCE MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS (PARTICIPANTE 5.200,00 

16/09/2021 09:50:45 LANCE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA 5.250,00 

16/09/2021 09:52:12 LANCE PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (PARTICIPANTE 098) 6.200,00 

16/09/202109:52:48 NOTIFICA~AO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta atual a: PARTICIPANTE 054 

Gerado em: 16/09/2021 10:17:48 13 de 22 
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16/09/202109:52:48 NOTIFICACAO SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. 

16/09/202109:52:48 NOTIFICAcAO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final a fechado: PARTICIPANTE 054, PARTICIPANTE 020, 
PARTICIPANTE 012 
16/09/202109:52:48 FECHADO1 

16/09/2021 09:53:00 LANCE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA 4.194,00 

16/09/2021 09:55:02 LANCE MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS (PARTICIPANTE 3.774,00 

16/09/202109:57:48 NOTIFICAcAO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances e MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS 

16/09/202109:57:48 HABILITACAO 

/1 LOTE 12- HABILITAcAO 
LIQUIDIFICADOR 

VALORES UNITARIOS FINAIS 
Item: 12 Unidade: UND Marca: MALLORY Modelo: 
Descricao: LIQUIDIFICADOR COM 3 VELOCIDADES. POTENCIA 550 W, 220V, COPO EM ACRILICO DE, NO MINIMO, 1,5L. 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 148,00 Valor Total: 148,00 

CLASSIFICAcAO 

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA 019 14.689.963/0001-59 169,56 148,00 Sim 

2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 054 40.876.269/0001-50 1€9,56 150,00 Sim 

3 FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVI9OS LTDA 016 32.043.610/0001-69 169,56 169,56 Sim 

4 MAGAZINE DOS MOVEIS LTDA ME 066 26.537.584/0001-22 169,56 169,56 Sim 

5 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 064 05.964.983/0001-08 307,64 307,64 Nao 

DESCLASSIFICADOS 

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

02/09/202108:23:27 PUBLICADO 

02/09/2021 09:00:00 RECEPcAO DE PROPOSTAS 

16/09/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

16/09/202109:44:31 DISPUTA 

16/09/2021 09:44:31 LANCE COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 019) 169,56 

16/09/2021 09:44:31 LANCE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA 169,56 

16/09/2021 09:44:31 LANCE MAGAZINE DOS MOVEIS LTDA ME (PARTICIPANTE 066) 169,56 

16/09/2021 09:44:31 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME (PARTICIPANTE 307,64 

16/09/2021 09:44:31 LANCE FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVI~OS LTDA (PARTICIPANTE 016) 169,56 

16/09/2021 09:45:32 LANCE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA 169,50 

16/09/2021 09:59:31 TEMPO RANDOMICO 

16/09/202110:00:31 NOTIFICAcAO SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. 

16/09/202110:00:31 NOTIFICAcAO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta atual e: PARTICIPANTE 054 

Gerado em: 16/09/2021 10:17:48 14 de 22 
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AURORA-CE 

r!~R A 
16/09/202110:00:31 NOTIFICACAO SISTEMA 

Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final a fechado: PARTICIPANTE 054, PARTICIPANTE 016, 
PARTICIPANTE 019, PARTICIPANTE 066 
16/09/202110:00:31 FECHADO1 

16/09/2021 10:00:39 LANCE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA 150,00 

16/09/2021 10:01:00 LANCE COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 019) 148,00 

16/09/202110:05:31 NOTIFICAC~AO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances a COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA 

16/09/202110:05:31 HABILITAcAO 

LOTE 13- HABILITAcAO 
MESA DE ESCRITOR10 EM L 

VALORES UNITARIOS FINAIS 
Item: 13 Unidade: UND Marca: RIVEL Modelo: 
Descrigao: MESA DE ESCRITORIO EM L, MATERIAL MDP OU MDF DE 25 MM, COM MEDIDAS MINIMAS DO LADO A COM 
1,40M, LADO B COM 1,40M, E ALTURA DE 0,70 A 0,75CM. 
Quantidade: 2 Valor Unit.: 485,00 Valor Total: 970,00 

CLASSIFICAcAO 

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA 065 14.689.963/0001-59 1.386,98 970,00 Sim 

2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 098 40.876.269/0001-50 1.386,98 1.360,00 Sim 

3 FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVI~OS LTDA 054 32.043.610/0001-69 1.386,98 1.386,98 Sim 
4 MAGAZINE DOS MOVEIS LTDA ME 027 26.537.584/0001-22 1.386,98 1.386,98 Sim 

5 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 039 05.964.983/0001-08 2.670,96 2.670,96 Nao 

DESCLASSIFICADOS 
Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

02/09/202108:23:27 PUBLICADO 

02/09/2021 09:00:00 RECEPcAO DE PROPOSTAS 

16/09/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

16/09/202109:44:31 DISPUTA 

16/09/2021 09:44:31 LANCE COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 065) 1.386,98 

16/09/2021 09:44:31 LANCE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA 1.386,98 

16/09/2021 09:44:31 LANCE MAGAZINE DOS MOVEIS LTDA ME (PARTICIPANTE 027) 1.386,98 

16/09/2021 09:44:31 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME (PARTICIPANTE 2.670,96 

16/09/2021 09:44:31 LANCE FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIQOS LTDA (PARTICIPANTE 054) 1.386,98 

16/09/2021 09:59:31 TEMPO RANDOMICO 

16/09/2021 10:01:29 LANCE COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 065) 1.386,00 

16/09/202110:07:31 NOTIFICAcAO SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. 
16/09/202110:07:31 NOTIFICACAO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta atual e: PARTICIPANTE 065 

Gerado em: 16/09/2021 10:17:48 
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16/09/202110:07:31 NOTIFICAcAO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final a fechado: PARTICIPANTE 065, PARTICIPANTE 054, 
PARTICIPANTE 098, PARTICIPANTE 027 
16/09/202110:07:31 FECHADO1 

16/09/2021 10:08:16 LANCE COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 065) 970,00 

16/09/2021 10:08:27 LANCE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA 1.360,00 

16/09/2021 10:12:32 NOTIFICAC~AO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances e COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA 

16/09/202110:12:32 HABILITACAO 

LOTE 14- HABILITAcAO 
MESA PARA COMPUTADOR 

0  VALORES UNITARIOS FINAIS 
Item: 14 Unidade: UND Marca: HOMEOFFICE Modelo: OF18 
Descricao: MESA PARA COMPUTADOR COM SUPORTE PARA TECLADO DE 1,4X0, 60 X 0,75 METROS SEM GAVETAS. 
Quantidade: 2 Valor Unit.: 390,00 Valor Total: 780,00 

CLASSIFICAcAO 

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 010 40.876.269/0001-50 1.026,66 780,00 Sim 
2 COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA 089 14.689.963/0001-59 1.026,66 890,00 Sim 
3 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 066 05.964.983/0001-08 1.407,02 900,00 Nao 
4 MAGAZINE DOS MOVEIS LTDA ME 023 26.537.584/0001-22 1.026,66 1.026,66 Sim 
5 FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIQOS LTDA 042 32.043.610/0001-69 1.026,66 1.026,66 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

02/09/202108:23:27 PUBLICADO 

02/09/2021 09:00:00 RECEPlAO DE PROPOSTAS 

16/09/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

16/09/202109:44:31 DISPUTA 

16/09/2021 09:44:31 LANCE FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVI~OS LTDA (PARTICIPANTE 042) 1.026,66 

16/09/2021 09:44:31 LANCE COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 089) 1.026,66 

16/09/2021 09:44:31 LANCE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA 1.026,66 
16/09/2021 09:44:31 LANCE MAGAZINE DOS MOVEIS LTDA ME (PARTICIPANTE 023) 1.026,66 

16/09/2021 09:44:31 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA- ME (PARTICIPANTE 1.407,02 

16/09/2021 09:46:46 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME (PARTICIPANTE 900,00 

16/09/2021 09:48:20 LANCE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA 901,00 

16/09/2021 09:48:52 LANCE COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 089) 950,00 

16/09/2021 09:59:31 TEMPO RANDOMICO 

16/09/2021 10:00:31 LANCE COMERCIALJV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 089) 901,50 

16/09/202110:01:31 NOTIFICA~AO SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. 
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16/09/202110:01:31 NOTIFICAcAO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta atual e: PARTICIPANTE 066 
16/09/202110:01:32 NOTIFICAtAO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance finale fechado: PARTICIPANTE 066, PARTICIPANTE 010, 
PARTICIPANTE 089 
16/09/202110:01:32 FECHADO1 

16/09/2021 10:01:44 LANCE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA 780,00 

16/09/2021 10:01:57 LANCE COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 089) 890,00 

16/09/202110:06:32 NOTIFICACAO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances e DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA 
16/09/202110:06:32 HABILITAcAO 

LOTE 15- HABILITAcAO 
PRATELEIRA DE AcO 

VALORES UNITARIOS FINAIS 
Item: 15 Unidade: UND Marca: AMAPA Modelo: ESTANTE DUPLA FLEX 
Descricao: PRATELEIRA DE ADO MEDINDO 198CM X 30CM, COM 06 PRATELEIRAS REGULAVEIS COM REFORQO OMEGA, 
PARA SUPORTAR UMA SOBRECARGA UNIFORMEMENTE DISTRIBUIDA DE ATE 20 KG FOR PRATELEIRA. 
Quantidade: 19 Valor Unit.: 290,00 Valor Total: 5.510,00 

CLASSIFICAcAO 
Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 053 40.876.269/0001-50 8.581,73 5.510,00 Sim 
2 MAGAZINE DOS MOVEIS LTDA ME 016 26.537.584/0001-22 8.581,73 6.900,00 Sim 
3 METRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA 021 21.062.777/0001-50 8.550,00 6.970,00 Sim 
4 COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA 045 14.689.963/0001-59 8.581,73 6.972,00 Sim 
5 CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI 017 09.632.818/0001-00 8.581,73 8.400,00 Sim 
6 FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIQOS LTDA 066 32.043.610/0001-69 8.581,73 8.581,73 Sim 
7 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 044 05.964.983/0001-08 16.810,25 10.506,43 Nao 

DESCLASSIFICADOS 
Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 
02/09/202108:23:27 PUBLICADO 

02/09/2021 09:00:00 RECEPcAO DE PROPOSTAS 

16/09/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

16/09/202109:44:31 DISPUTA 

16/09/2021 09:44:31 LANCE FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVI9OS LTDA (PARTICIPANTE 066) 8.581 
,7 /

16/09/2021 09:44:31 LANCE MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS (PARTICIPANTE 8.550,00 
16/09/2021 09:44:31 LANCE COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 045) 8.581,73 
16/09/2021 09:44:31 LANCE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA 8.581,73 
16/09/2021 09:44:31 LANCE MAGAZINE DOS MOVEIS LTDA ME (PARTICIPANTE 016) 8.581,73 
16/09/2021 09:44:31 LANCE CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI (PARTICIPANTE 017) 8.581,73 

16/09/2021 09:44:31 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME (PARTICIPANTE 16.810,25 

16/09/2021 09:45:28 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME (PARTICIPANTE 10.506,43 
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16/09/2021 09:47:00 LANCE CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI (PARTICIPANTE 017) 

- 

'(IRA 
a,P 

8.400,00 

16/09/2021 09:47:34 LANCE MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS (PARTICIPANTE 8.200,00 

16/09/2021 09:48:34 LANCE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA 8.250,00 

16/09/2021 09:49:20 LANCE COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 045) 8.300,00 

16/09/2021 09:56:01 LANCE MAGAZINE DOS MOVEIS LTDA ME (PARTICIPANTE 016) 8.000,00 

16/09/2021 09:56:39 LANCE COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 045) 8.010,00 

16/09/2021 09:59:32 TEMPO RANDOMICO 

16/09/2021 09:59:37 LANCE MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS (PARTICIPANTE 7.500,00 

16/09/2021 09:59:54 LANCE COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 045) 7.510,00 

16/09/2021 10:00:22 LANCE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA 7.511,00 

16/09/2021 10:01:45 LANCE MAGAZINE DOS MOVEIS LTDA ME (PARTICIPANTE 016) 7.400,00 

16/09/2021 10:01:55 LANCE MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS (PARTICIPANTE 7.300,00 

16/09/2021 10:02:50 LANCE MAGAZINE DOS MOVEIS LTDA ME (PARTICIPANTE 016) 7.000,00 

16/09/2021 10:03:04 LANCE COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 045) 7.100,00 

16/09/2021 10:03:05 LANCE MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS (PARTICIPANTE 6.973,00 

16/09/2021 10:03:19 LANCE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA 7.001,00 

16/09/2021 10:03:48 LANCE COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 045) 6.972,00 

16/09/202110:05:32 NOTIFICA~AO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final a fechado: PARTICIPANTE 045, PARTICIPANTE 021, 
PARTICIPANTE 016, PARTICIPANTE 053 
16/09/202110:05:32 FECHADO1 

16/09/2021 10:05:57 LANCE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA 5.510,00 

16/09/2021 10:08:07 LANCE MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS (PARTICIPANTE 6.970,00 

16/09/2021 10:09:58 LANCE MAGAZINE DOS MOVEIS LTDA ME (PARTICIPANTE 016) 6.900,00 

16/09/202110:10:32 NOTIFICAtrAO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances a DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA 
16/09/202110:10:32 HABILITAcAO 

LOTE 16- HABILITAcAO 
SOFA 2 (DOIS) LUGARES 

VALORES UNITARIOS FINAIS 
Item: 16 Unidade: UND Marca: JW Modelo: 
Descricao: SOFA 2 (DOIS) LUGARES, COM ESTRUTURA EM MADEIRA, ESTOFADOS COM ESPUMA DE POLIURETANO 
EXPANDIDO, DE ESPESSURA MINIMA DE 40,0 MM, COLADA A MADEIRA E REVESTIDA COM TECIDO. 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.380,00 Valor Total: 1.380,00 

CLASSIFICAcAO 
Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA 055 14.689.963/0001-59 1.969,67 1.380,00 Sim 
2 FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVI~OS LTDA 045 32.043.610/0001-69 1.969,67 1.969,67 Sim 
3 MAGAZINE DOS MOVEIS LTDA ME 067 26.537.584/0001-22 1.969,67 1.969,67 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
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MOVIMENTOS DO LOTE 

02/09/202108:23:27 PUBLICADO 

02/09/2021 09:00:00 RECEPfyAO DE PROPOSTAS 

16/09/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

16/09/202109:49:47 DISPUTA 

16/09/2021 09:49:47 LANCE MAGAZINE DOS MOVEIS LTDA ME (PARTICIPANTE 067) 1.969,67 

16/09/2021 09:49:47 LANCE FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIQOS LTDA (PARTICIPANTE 045) 1.969,67 

16/09/2021 09:49:47 LANCE COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 055) 1.969,67 

16/09/2021 10:04:47 TEMPO RANDOMICO 

16/09/202110:08:47 NOTIFICAAO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta atual e: PARTICIPANTE 055 
16/09/202110:08:47 NOTIFICAcAO SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. 
16/09/202110:08:47 NOTIFICACAO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final a fechado: PARTICIPANTE 055, PARTICIPANTE 045, 
PARTICIPANTE 067 
16/09/202110:08:47 FECHADO1 

16/09/2021 10:09:45 LANCE COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 055) 1.380,00 

16/09/202110:13:47 NOTIFICA~AO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances d COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA 
16/09/202110:13:47 HABILITAcAO 

LOTE 17- HABILITAtAO 
VENTILADOR OSCILANTE DE COLUNA 

VALORES UNITARIOS FINAIS 
Item: 17 Unidade: UND Marca: VENTISOL 
Descrigao: VENTILADOR OSCILANTE DE COLUNA, 60CM, TRES VELOCIDADES. 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 299,00 

Modelo: 

Valor Total: 299,00 

CLASSIFICAcAO 
Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA 071 14.689.963/0001-59 445,00 299,00 Sim 
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 018 40.876.269/0001-50 445,00 390,00 Sim 
3 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 079 05.964.983/0001-08 641,51 400,94 Nao 
4 FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVI9OS LTDA 060 32.043.610/0001-69 445,00 445,00 Sim 

5 CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI 003 09.632.818/0001-00 445,00 445,00 Sim 
6 MAGAZINE DOS MOVEIS LTDA ME 019 26.537.584/0001-22 445,00 445,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

02/09/202108:23:27 PUBLICADO 

02/09/2021 09:00:00 RECEP~AO DE PROPOSTAS 

16/09/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

16/09/202109:49:47 DISPUTA 
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16/09/2021 09:49:47 LANCE CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI (PARTICIPANTE 003) 

Ito qE

_ r0 

~'tJR A 
©~P 

445,00 

16/09/2021 09:49:47 LANCE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA 445,00 

16/09/2021 09:49:47 LANCE COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 071) 445,00 

16/09/2021 09:49:47 LANCE MAGAZINE DOS MOVEIS LTDA ME (PARTICIPANTE 019) 445,00 

16/09/2021 09:49:47 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME (PARTICIPANTE 641,51 

16/09/2021 09:49:47 LANCE FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIQOS LTDA (PARTICIPANTE 060) 445,00 

16/09/2021 09:51:53 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME (PARTICIPANTE 400,94 

16/09/2021 09:52:28 LANCE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA 401,00 

16/09/2021 09:56:27 LANCE COMERCIALJV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 071) 410,00 

16/09/2021 10:04:47 TEMPO RANDOMICO 

16/09/202110:08:47 NOTIFICACf AO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta atual o: PARTICIPANTE 079 
16/09/202110:08:47 NOTIFICACAO SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. 

16/09/202110:08:47 NOTIFICAcAO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final a fechado: PARTICIPANTE 079, PARTICIPANTE 018, 
PARTICIPANTE 071 
16/09/202110:08:47 FECHADO1 

16/09/2021 10:09:24 LANCE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA 390,00 

16/09/2021 10:09:32 MENSAGEM D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 
Born dia. Solicito desclassificacao para esse item. Erro de digitacao! Obrigada. 
16/09/2021 10:10:07 LANCE COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 071) 299,00 

16/09/202110:12:06 MENSAGEM PREGOEIRO 
PARA PARTICIPANTE 079: So serao aceitos cancelamentos de lances por notorio erro de digitagao, seguido de justificativa via chat. 

NO CASO EM TELA, NAO VIMOS NENHUM ERRO DE DIGITACAO. VISTO QUE O ESTIMADO R$ 455,59 E LANCE DE R$400 
16/09/202110:12:55 MENSAGEM PREGOEIRO 
PARA PARTICIPANTE 079: VALE SALIENTAR QUE NAO CONSEGUIMOS CANCELAR LANCE, NA FASE FECHADO 
16/09/202110:13:47 NOTIFICAcAO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances e COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA 

!~ 16/09/202110:13:47 HABILITAcAO 

LOTE 18- HABILITAcAO 
PUFF MODELO FOFAO EM COURINO 

VALORES UNITARIOS FINAIS 
Item: 18 Unidade: UND Marca: JW Modelo: 
Descricao: PUFF MODELO FOFAO EM COURINO.ENCHIMENTO DO ASSENTO: FLOCO DE ISOPOR, COM ALTURA: 105CM, 
LARGURA: 78 CM E PROFUNDIDADE:78 CM, 
Quantidade: 2 Valor Unit.: 115,00 Valor Total: 230,00 

CLASSIFICAtAO 

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 

1 COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA 048 14.689.963/0001-59 312,16 230,00 

2 FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVI~OS LTDA 064 32.043.610/0001-69 312,16 312,16 

3 MAGAZINE DOS MOVEIS LTDA ME 031 26.537.584/0001-22 312,16 312,16 

4 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 074 05.964.983/0001-08 648,66 405,42 

DESCLASSIFICADOS 

ME 

Sim 

Sim 

Sim 

Nao 

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
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INABILITADOS 

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

02/09/202108:23:27 PUBLICADO 

,P1 
l 

02/09/2021 09:00:00 

16/09/2021 08:00:00 

16/09/202109:49:47 

16/09/2021 09:49:47 

16/09/2021 09:49:47 

16/09/2021 09:49:47 

16/09/2021 09:49:47 

16/09/2021 09:51:15 

16/09/2021 10:04:47 

RECEP~AO DE PROPOSTAS 

ANALISE DE PROPOSTAS 

DISPUTA 

LANCE COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 048) 312,16 

LANCE MAGAZINE DOS MOVEIS LTDA ME (PARTICIPANTE 031) 312,16 

LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME (PARTICIPANTE 648,66 

LANCE FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIQOS LTDA (PARTICIPANTE 064) 312,16 

LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME (PARTICIPANTE 405,42 

TEMPO RANDOMICO 

16/09/202110:12:47 NOTIFICAcAO SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. 
16/09/202110:12:47 NOTIFICACAO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta atual e: PARTICIPANTE 048 
16/09/202110:12:47 NOTIFICAcAO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final a fechado: PARTICIPANTE 048, PARTICIPANTE 064, 
PARTICIPANTE 031 
16/09/202110:12:47 FECHADO1 

16/09/2021 10:14:06 LANCE COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 048) 230,00 

16/09/202110:17:48 NOTIFICAcAO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances e COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA 
16/09/202110:17:48 HABILITAcAO 
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PREGOEIRO: FRANC O RAMALHO MEIRELES 

MEMBRO DE APOIO USA ALVES DE CASTRO 

MEMBRO DE APOIO ED~A  TAVARES DE ARAUJO 

MEMBRO DE APOIO FRANCIStSORACMALHO MEIRELES 
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